APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS

CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO

PROFISSIONAL REFERENTE AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS 05/2022

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade

de Teófilo Otoni - MG, no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários

para compor seu Quadro Funcional, torna pública o local e horário de realização do Teste

de Aptidão Profissional referente a seleção simplificada – Edital 05/2022, o candidato

classificado deverá comparecer ao local informado conforme versa o item 6.1.2.1 do

Edital 05/2022 para realização do Teste de Aptidão Profissional, observando o item

6.1.2.2 .

Os candidatos deverão consultar nas tabelas abaixo o horário que o (a) mesmo (a) irá

realizar o Teste de Aptidão Profissional.

Local de realização do Teste de Aptidão Profissional: Fazendo Vila Verde, sem

número, Taquara, 39805-899 – APAC Agrícola

Turma 01 – 09h00min às 10h30min

Candidato (a)

José Weslen Gomes Figueiredo

Letícia Franco Silva
Ronaldo Benedito da Silva

Cloves Martins de Souza

Marcelo Almeida Pereira Guedes

Wesley da Silva Santos

Fillipe Luyde Machado

Evandro Lemes de Souza

Fábio da Rocha Oliveira Silva

William Márcio de Oliveira

Turma 02 – 13h30min às 15h30min

Candidato (a)

Rodrigo Souza Morais

Milton Henrique Ferreira Sena

Ayrton Filipe Pinheiro Oliveira

Edimar de Andrade

Rogério dos Santos Soares

Jean Lucas dos Santos

Ronaldo Benedito da Silva

Mauro Sérgio Lancamer

Este documento foi assinado digitalmente por Allonso Andrade Severo Freire.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2667-B254-D852-E9A2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llo
ns

o
An

dr
ad

e
Se

ve
ro

 F
re

ire
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
66

7-
B2

54
-D

85
2-

E9
A2

.

mailto:apac_to@hotmail.com

APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS

CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

Teófilo Otoni, 21 de novembro de 2022.

Allonso Andrade Severo Freire

Presidente da APAC de Teófilo Otoni

Este documento foi assinado digitalmente por Allonso Andrade Severo Freire.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2667-B254-D852-E9A2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llo
ns

o
An

dr
ad

e
Se

ve
ro

 F
re

ire
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
66

7-
B2

54
-D

85
2-

E9
A2

.

mailto:apac_to@hotmail.com

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2667-B254-D852-E9A2 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 2667-B254-D852-E9A2

Hash do Documento

9BC050F1DE7D87B6A646E3E79260EBA737B44DC0888AA4FF3F703D66BC881E44

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/11/2022 é(são) :

Allonso Andrade Severo Freire (Signatário) - 111.191.626-88  em

21/11/2022 11:38 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital